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V Brně dne 12.01.2022 
 
 

Odpověď na dotaz k VZMR – Laboratorní odstředivka II ev. č. P22V00000002 
 

 
 
Dotaz č.1: 
Prosíme o bližší specifikaci vámi požadovaných adaptérů- 
24 adaptérů pro zkumavky 0,2 ml BD Microtainer® 
24 adaptérů pro zkumavky 0,5 ml BD Microtainer® 
 
Jedná se nám o hlavně podrobnější specifikaci používaných zkumavek- např. technický lis či odkaz, popis a rozměry. 

Odpověď: 
Zadavatel používá tyto zkumavky Eppendorf PCR Tubes , 0,2 mL a Eppendorf PCR Tubes , 0,5 mL. 
 
Dotaz č.2: 
Požadujete pro zamýšlené uvedené metodiky pracovat při teplotách nižších než je teplota v laboratoři? Požadujete 
centrifugu chlazenou? Pokud ano, budete akceptovat rozměry přístroje tomu odpovídající? 

Odpověď:  
Zadavatel požaduje centrifugu nechlazenou. 
 
Dotaz č.3: 
Prosíme o upřesnění: Spotřební materiál nutný k prvotnímu použití a ověření funkce přístroje. 
Nejsme přímými dodavateli plastiku BD, přesto jsme schopni nabídnout vyhovující zařízení. Prosíme o podrobnější popis 
tohoto bodu. 
Pro odzkoušení funkčnosti přístroje (běží či neběží, chladí a pracuje v pořádku apod.) zpravidla žádný spotřební tedy 
plastový materiál není potřeba. 

Odpověď:  
V případě, že ke zprovoznění přístroje není nutný spotřební materiál, zadavatel nepožaduje dodání 
spotřebního materiálu k prvotnímu použití a ověření funkčnosti. 
 
Dotaz č.4: 
Z důvodu nedostatku surovin pro výrobu rotorů či dílů centrifug, máme v současné době delší dodací lhůtu. Budete 
akceptovat dodací lhůtu delší např. 8-10 týdnů od objednání? 
Nemůžeme ovlivnit tyto vzniklé skutečnosti na straně výrobce a myslíme, že nejsme jediní, kteří problémy s delší dodací 
lhůtou přístrojů v současnosti mají. 

Odpověď:  
Zadavatel bude akceptovat změnu dodání na 10 týdnů. 
 
 
Zadavatel současně mění bod 8. a původní termín pro podání nabídky 13.1.2022 do 11:00 hodin je 
nově změněn na 20.1.2022 do 11:00 hodin. 
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Zároveň zadavatel upravuje Přílohu č. 3 – Návrh kupní smlouvy bod č. III.1. 
 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží a veškeré doklady do 6 týdnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy. 
 
mění na: 
 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží a veškeré doklady do 10 týdnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Natálie Koubková, tel: 532 233 640,  vz.Ing. Patrik Hauk, tel.: 532 232 127 
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